
Câmara Municipal de

PRIMAVERA DO LESTE

Cidadania sempre o frente

fcâmara Muniapal Pv3 oo Lcrla - MT
F1 n"

00^6

PORTARIA N" 003 de 2013

Estaniel Pascoal Alves da Silva Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições
que lhe confere a Lei Municipal n". 679 de 25 de setembro de 200! que dispõe
sobre o Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Prima\ era do L.este e da
Lei Municipal n° 1050 e suas alterações, as quais dispõem sobre a reestruturação
do quadro de cargos, estabelece o plano de carreira, fixa salários dos ser\ idores
públicos do Legislativo Municipal;

RESOLVE:

Nomear para provimento comissionado o servidor SASDRO
ROBERTO ALMEIDA, Advogado inscrito na OAB/M T sob o iL' 7619 M T. CPE
N° 202.807.708-55 e RO N° ̂09762213 SSP/MT. para o cargo de DIRETOR
GERAL, percebendo remuneração prevista no anexo V e VI da Lei .Municipal
1288/2012, nível IX, classe A.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 02 de Janeiro de 2013.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Estaniel P Alves da/s Uva

66 3498-3590

Avenida. Primavera, 300
Bairro Primavera II

Cep: 78.850-000 [ Primavera do Leste - MT


